در واقع، بر پایه ارزیابی این سازمان، میانگین نرخ رشد سرانه ایران طی 25 سال مورد نظر منهای 0.6 درصد در سال بوده و همین رشد منفی است که باعث شده یک ایرانی سال 2001 به طور متوسط بیست و سه درصد فقیر تر از یک ایرانی سال 1976 باشد.

صدام از ظهور تا سقوط

خسرو معتصد - روزنامه اعتماد - دوشنبه 23 تیر 1382- 14 ژوئیه 2003

عارف و یحیی اندیشه تاسیس مجلس مشورتی 30 تا 50 نفره سفارشی را در سر می پروراندند اما نمایندگان احزاب و جمعیت ها خواهان برگزاری انتخابات بودند. انتظار می رفت اصول پارلمانی که از روز 14 ژوئیه 1958 \ 23 تیر 1337 در کشور نادیده گرفته شده بود، به هر ترتیب از نو در کشور به اجرا درآید. مشکل بزرگ کشور، امور اقتصادی بود. ارتش هزینه های سنگینی را به خود اختصاص می داد و عراق ناچار به وارد کردن مقادیر فراوان مواد غذایی از خارج شده بود. دیگر آنکه احزاب خواهان منسوخ شدن نشر روزنامه های دولتی و تجدید نشر مطبوعات غیردولتی بودند.